VINO DELLA CASA ITALIA

Wino domowe / House wine

Vino Bianco Casa Italia Veneto Giarola

Vino Rosso Casa Italia Veneto Giarola

Custoza Saint Valery D.O.C.

Bardolino Saint Valery D.O.C.

100 ¢l
50 cl

20 ¢l

100 ¢l

S0 cl

20 ¢l

0,375 cl

0,375 cl

53,-
30,-

15,-

55,-

30,-

15,-

40,-

40,-



SPUMANTI
Wina musujqce / Sparkling wines

Chardonnay Frizzante IGT Corte Nova

Asolo Prosecco DOCG Superiore “Brut” Corte Nova

Prosecco D.O.C Extra Dry Corte Nova

Franciacorta “Saten” Marchesina

Franciacorta “Brut” Marchesina

Fragolino (sparkling strawberry wine)

Lambrusco Mantovano Amabile Corte Nova

Moscato d’ Asti Cascina dei Vini

75¢cl

75¢cl

75cl

10cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

45,-

90,-

70,-

16,-

115,-

115,-

44,-

51,-

81,-



YVINO BIANCO
Wina biate / White wines

Wenecja/Veneto
Santa Cecilia “Veneto” IGT Azienda Agricola Giarola 75cl
Garganega Monte Cristo Azienda Agricola Giarola 75cl
20 cf
Lugana Azienda Agricola Giarola 75cl
20 cf
Pinot Grigio San Pietro IGT Azienda Agricola Giarola 75cl
20 cl
Custoza Elite Azienda Agricola Giarola 75cl
20 ¢l
Soave Corte Nova 75cl
20 cf
Chardonnay Veneto Azienda Agricola Giarola 75cl

45,-

84,-

24,-

76,-

23,-

74,-

23,-

66,-

22,-

51,-

21,

63,-



Friuli — Venezia Giulia

Sauvignon Blanc D.O.C. Feresin 75cl

Pinot Bianco D.O.C. Feresin 75cl

Trydent - Gorna Adyga / Trentino - Alto Adige

Gewurztraminer D.0.C. San’t Urbano 75cl

Sauvignon Sant Urbano Bernard 75cl

85,-

66.-

99, -

99, -



Abruzja/Abruzzo

®Pecorino Loretana

Passerina Loretana

Kampania/Campania

Greco di Tufo Terre di Tufo

Fiano Beneventano Terre di Tufo

VINO ROSATO

Wina rézowe / rosé wine

Bardolino Chiaretto Saint Valery Azienda Agricola Giarola

75¢cl

20 ¢l

75cl

20cl

75cl

20 ¢l

75cl

20cl

75cl

70,-

23,-

70,-

23,-

78, -

23,-

78, -

23,-

52,-



VINO ROSSO

Wina czerwone / Red wines
Wenecja/Veneto

Santa Cecilia “Veneto” IGT Azienda Agricola Giarola 75cl 45,-
Bardolino Saint Valery Azienda Agricola Giarola 75cl 52,-
20 ¢/ 21,-

Bardolino Superiore Sperona Azienda Agricola Giarola 75cl 68,-
20 ¢l 22,-

Merlot Corte Sant’ Egidio 75cl 46,-
20 ¢l 20,-

Crear Azienda Agricola Giarola 75cl 140,-
Valpolicella Superiore Ripasso Azienda Agricola Giarola 75cl 116,-
Valpolicella Sain Valery Azienda Agricola Giarola 75cl 66,-
20 cl 22,-

Amarone della Valpolicella Azienda Agricola Giarola 150c( 440,-

Amarone della Valpolicella Azienda Agricola Giarola 75 cl 220,-



Corvina Veronese I.G.T Verona (Corte Nova 75cl
Cabernet Sauvignon Azienda Agricola Giarola 75cl

Volperara Azienda Agricola Giarola 75cl

Friuli — Venezia Giulia

Cabernet Sauvignon D.O.C. Feresin 75cl

Merlot D.O.C. Feresin 75cl
Piemont/Piemonte

Nebbiolo Langhe Cascina dei Vini 75cl

20 cf

Barbera Cascina dei Vini 75cl

®Barolo Cascina dei Vini 75cl

Barbaresco Cascina dei Vini 75cl

65,-

110;-

110,-

74,-

70.-

97,-
27-

91,-

220,-

190,-



Toskania/Toscana

Brunello di Montalcino D.O.C.

Rosso di Montalcino D.O.C. Tenute del Cerro

Chianti Classico Riserva Villa Cafaggio

Abruzja/Abruzzo

Montepulciano d’Abruzzo DOC Bernard

Monepulciano d’Abruzzo Plateo DOC Agriverde

Plateo znajdugje si¢ w pierwszej dziesiqtce najlepszych win Swiata.

Luciano Di Lello ( GamberoRosso) o Plateo - ,, Jeden z najlepszych win Riedykolwiek

wyproduRowano we Wroszech...”

Umbria/Umbria

Assisi Rosso D.O.C Sportoletti

Sagrantino di Montefalco D.O.C. Adanti

75cl

75¢cl

75cl

75cl

20 cl

75cl

75cl

75cl

239,-

123,-

120,-

71,-

23,-

250,-

86,-

1486,-



Kampania/Campania

Aglianico IGT Terre di Tufo 75cl
20 cf
Apulia/Puglia
Primitivo Salento IGT Santa Maria 75cl
20 cf
Primitivo di Manduria Riserva “66” D.O.C Conte di Campiano 75cl
Appassimento D.O0.C Conte di Campiano 75¢cl
Susumaniello IGT Carlo Sani 75cl
Sycylia/ Sicillia

Nero d’Avola BIO I.G.P. Paolini 75cl

92,-

27,-

84,-

24,-

140, -

116,-

130,-

65,-



